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Muhterem Müminler! 

Peygamberimizin âlim sahâbîsi Ukbe b. 

Âmir el-Cühenî, çok güzel konuşur, sözleri ile 

dinleyenleri derinden etkilerdi. Bir gün merakla 

Resûl-i Ekrem’e sordu; “Ey Allah’ın Resûlü, 

kurtuluşun yolu nedir?” Dostunu tanıyan Allah 

Resûlü, ona özel olsa da asırlar boyunca 

inananların kulağında çınlayacak bir cevap verdi; 

“Diline sahip ol, (fitne zamanında) evinden 

çıkma, günahların için de gözyaşı dök.”1 

Okuduğum ayet-i kerimede Yüce 

Allah şöyle buyurmaktadır: “Ey iman edenler! 

Allah’a karşı gelmekten sakının ve doğru söz 

söyleyin ki, Allah sizin işlerinizi düzeltsin ve 

günahlarınızı bağışlasın. Kim Allah’a ve 

resulüne itaat ederse gerçekten büyük bir 

kazanç elde eder.”2  

Peygamber Efendimiz (s.a.s) de: “Kulun 

kalbi doğru olmadıkça imanı doğru olmaz. 

Sözü doğru olmadıkça da kalbi doğru 

olmaz.”3 buyurmaktadır. 

 

 

 

 

 

Değerli Müminler! 

Kur’an’da Hz. Peygamber’e ve onun 

şahsında bütün Müslümanlara; “Rabbinin 

yoluna hikmetle, güzel öğütle çağır ve onlarla 

en güzel şekilde mücadele et.”4 buyrulmaktadır. 

O hâlde bir konuşmadan faydalı neticeler 

alabilmek için güzel ve faydalı sözler seçilmeli, 

doğru ve etkili bir üslûp kullanılmalıdır. Çünkü, 

“Allah, zulme uğrama hâli hâriç, çirkin sözün 

açıkça söylenmesini sevmez.”5 Hz. Peygamber 

(s.a.s) de asla çirkin söz söylemez, bile bile 

ahlâka aykırı çirkin konuşmalar yapmazdı. 

Dolayısıyla İslâm ahlâkına uymayan kaba ve 

çirkin sözlerin söylenmesi, argo ve küfürlerin 

sarf edilmesi, müstehcen fıkra ve hikâyelerin 

anlatılması inanan kimsenin vakar ve 

saygınlığına gölge düşürmektedir.  

Bir gün Sevgili Peygamberimize; “Ey 

Allah’ın Resûlü, İslâm’a inananların hangisi 

daha faziletlidir?” diye sordular. 

Peygamberimiz (s.a.s); “Dilinden ve elinden 

(gelecek kötülükler konusunda) 

Müslümanların güven içinde oldukları 

kimse!”6    buyurdu. İyi Müslüman, diliyle başka 

insanları incitip onlara zarar vermediği gibi 

kendisini ilgilendirmeyen konularda mümkün 

olabildiğince diline sahip çıkar.  

Kıymetli Müminler! 

Hutbemi Peygamberimiz Efendimiz 

(s.a.s)’in duası ile bitirmek istiyorum; Allah’ım! 

Kulağımın şerrinden, gözümün şerrinden, 

dilimin şerrinden, kalbimin şerrinden sana 

sığınırım.”7  
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